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LENDA PER SHQYRT|MT Kundersh|m ne peEgjedhje. e Kryesheiji Ekzekoriv €
Kompanisd pef Menaxhim n e DeDoniv€ ic Kosoves.

PERIIIBLEDHJE. Lre, si n.ari rga ta.drodtst pe pozilen e Krlesreh tta.Jiv E
KMDKpo.L pddr|oja Fse r dlj \ enomir re Boroft re Drerrorev- re hMD(+s i ( ti
fre.daL 22.09.2011 ka mbajtit interyestinin ne kandidalave te sebkluar. qe kan
aptiklar.e konkuGin eshpatlrpubtik te dates 04.Kotrik.2o11, per poziien e Kryeshefit
E|\7€tLliv((E)F KVDK
Bordit tit Dejtoreve ie KMDK{rs nga kandjdatel e setekluar dhe € intoryisluar ka
peEgtedhur kandidalin z,Hamdi AliL. Me ke€ rasr BordiiD€itode te KMDK-es. ka bere
shlejp al-e la v-ptud- re tLnots s1., mF oFpo/rtdtrigjore te Repub -6\ "O <osoves
dhe a€ re Liailnr.03/Lm7 oer Ndemaret plbtre
l\ul .sle rasoF. uar <o-patne.i2 . doros DlEo€fr 21 . dhe 21 4 ku NeAoher
q: !9" .  reeos{mi inenr  17parars .a l  7  r  d-e; l ras€rr  r  /  2  p i r . r  t . / . (0 .0)  \ r )  dhe
I r ' .  Ku nF -e i i - '7  2 ,  p ika I  decd v  s . r  th-het  se - ie  person r (  zgtnhp n.se : ,
esh@ ose fe liaredo kohe qjate periudhes 36 huajsh paE dates se aptiktmit ka qerc
I lzyrat /g.-dh-t ouo.k {ii)r enetud ootirit oserl r oarer rjeposr -d : Fqe! ose
veformmafts na nje parlipolilile,
Krnddar ' ots-gieoni / Lldmd Ar- ne perrd--dl 16 ruashe e oe. r- ort"n e
r.rFlrsi - l, \. u, .rrar posre pot [Le n- {o-rnen e shrFa.d\ oer ne v{ n loto .a
qen nenKryebr korune ne shleecc, dhe dshte anerar i kuvgndit Komunat(deouter i
tsar. bles dl e zeverdes k./ecu6s) .ga PdlE OerokErte e ^o.o,o e qe esrre re
kundeEhh me iqj n per nderm.met Dub ite
BordiiD'erorF\e e kMDh dl e ra.d dari, me retdor e dpo pa e. nJhe rinzdtu.rtg,ir
d'e un.r ne I rdeBfrii eohe ne oo.r1.te Oevense se R-oLb e, se KosovFsiir
rcspei l imine lg jshmdr isdheGhnsparencEs
Si  des ' r 'per  -os.espat 'F  te  tg ,s fnense I  bz"hkals jes o,sd re  d-a-d.e.e.a
.rqumenrlese le c rrt iane ki oedshira ne kdtEankesE
Be.oro€,  k jo  s  t - ie  e  LOrr  nb:  Nderra ie l  puol<e.qr  a-a e Bo.dr  ohF  ̂d lddat i t
es"lF brie.ne-hllges te nphLnve dhe se Nesia per Mon'oi rn e Ndenra..eveo.b ie /Ur /NP) do ebee nterorehhr"  "  dJt -ur  te  rc t ldhetepro(eour" \eru.d l te
re|o shl\e |er e [je, d5e se N lM\P Oo r s)gi.o,BordlGD€toreve KVD^+S. q: r-
a'aL1 sa re r.i shtuldr kohor-d. re v€oroj ron,om t9.i d-e .e pe.a Bo. sh.etjen id ra

n ido lvru.a o i  pa vu l -e t i .  rm tF.u d, . .ohe.  edhe
.sla Ldv. r,e'. Te oejG- time oo r. te.<o. rer AJd.onr Oe;rdtAgjension Arh
Kortuo"'ol "dhe t GyGre . do te rF*o, qe s-retirt c tqir rri .aesn<oien per ro
Fcoek4n F qgsh-er se.r reqdl per c-(etian e igjr ots, noF.manje.pr b,[- -en
21.  dhe neni l  17
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